pontjában írt előzményekre tekintettel a jelen szerződés aláírásának a napján, utóbb 
foglalnak írásba.

4. [Bérleti díj, Üzemeltetési költség, Közüzemi költségek, fizetési feltételek]
4.1. A Felek megállapodnak abban, hogy Bérlemény bérleti díja (a továbbiakban: „Bérleti 

díj”) havi 250.000,- Ft + ÁFA, azaz havi kettőszázötvenezer forint plusz általános 
forgalmi adó.

4.2. A bérleti díjon felül Bérlő köteles 28.000,- Ft + ÁFA/ hó, azaz huszonnyolcezer forint 
plusz általános forgalmi adó per hónap összegű üzemeltetési költséget (a továbbiakban: 
„Üzemeltetési költség”) megfizetni a Bérleti díjjal megegyező esedékességgel.

[...]

Bérlő a Bérlemény mérőberendezései által mért fogyasztás alapján havonta utólag

4.4. Felek megállapodnak abban, hogy 2022. december 30. napjától kezdődően a Bérlő 
átmenetileg jogosult a Bérlemény területén kívül eső, a Felek által megjelölt 
mosdóhelyiség használatára, havi 15.000,- Ft + áfa, azaz havi tizenötezer forint plusz 
általános forgalmi adó mosdóhasználati díj (a továbbiakban: „Mosdóhasználati díj”) 
ellenében, amelyet számla ellenében, havonta köteles megfizetni a Bérbeadó részére a 
jelen szerződés 4.6. pontja szerint. Felek a mosdóhasználat átmeneti jellege folytán